AVENIDA TIRADENTES, 520 – CEP 12.030-180 – TELEFONE PABX (0XX12) 3625.5000

CONSIDERANDO, neste diapasão que a empresa Cessionária se compromete, sob pena derevogação da presente Cessão, para o projeto, tanto com a previsão de faturamento deUS$ 800.000,00 (oitocentos mil dólares), investimento de US$$ 270.000,00 (duzentos esetenta mil dólares) e também a geração de 80(oitenta) postos de trabalho.
CONSIDERANDO que a empresa Cessionária se compromete com o atendimento docronograma físico-financeiro, incluindo os percentuais de edificações e implantação de áreaverde. Bem como suas responsabilidades quanto a investimento, faturamento, geração deempregos e demais números exigidos pela Lei nº 184 de 05 de Março de 2008.